
Bestellformular
zur Vervielfältigung

(bitte faxen an 040 / 21 60 15 oder 040 / 25 30 42 9 - 21)

Name: ___________________________ Datum: ___________________

Strasse: ___________________________

Ort: ___________________________

Telefon: ___________________________

Fax: ___________________________

Ihre Bestellnummer __________________ Kommission_______________________

Außenmaße Nutmaße
Magnetkammer-
außenmaße

Die angegebenen Maße sind:

Liegen keine anderweitigen Angaben vor, fertigen wir das Aussenmaß

Profil-
Nummer Menge Farbe Rahmenabmessung

Bitte beachten:
795

1860

18
60

Bei 3-seitigen Rahmen in U-Form geben
Sie die Maße bitte folgendermaßen an: 1860 x 795 x 1860 mm

Bei 3-seitig magnetischen Rahmen muss
die Seite ohne Magnet gekennzeichnet sein.
Beispiel: eine Seite 890 ist ohne Magnet.
Somit müssen die Rahmenmaße
folgendermaßen angegeben werden:

515

890 515 x 890 x mm890


